interessado:

ASSUNto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CCONTAS — OUTUBR0/2022
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
TRANSPORTE

Parcela de Outubro/2022 ~__ 53.000,00
Saldo anterior 368,24
Aplicacao financeia =~~~ 582
Recurso proprio 19.137,60
Totaldereceitas =~ = 7251166
Despesas 60.621,33

‘Saido més seguinte e 111.890,33




MNOTA ANO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
DEPARTAMENTO DE FINANCAS 15222/000 2022
SECAO DE CONTABILIDADE DATA DE EMISSAQ FICHA
RESOFT . NOTA DE EMPENHO ,, 18/10/2022 385
Fonte de Recurso: 1 TESOURO USUARIO (o) 5N, FERNANDES
Aplicacdo: ‘ 300 SAUDE FUNDO 55 . FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Variacior 136 CONVENIO SANTA CASA DE ITARARE DIvIDA
Orgso: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROCESSO CONTRATO N¢
Unid. Orgamentaria: 10 SECRETARIA DE SAUDE
. VENCIMENTO
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Funcdo: 10 SAUDE MODALIDADE
SubFuncio: 302 ASSIST.HOSPITALAR E AMBULATORIAL Outros/N3o Aplicavel
Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR FUNDAMENTO LEGAL
Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS

3.3.90 APLICAGOES DIRETAS PEDIDO

39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
50 SERVIGO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIA
S SAUDE

Categ. Econdmica:
Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:
Vinculo:

Convénio:

CENTRO DE CUSTO

cODIGO NOME DO FORNECEDOR CNP3 / CPF INSCRICAC ESTADUAL g
56 |SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE 50.055.250/0001-05 g

ENDERECO BAIRRO S
RUA SAO PEDRO, 30 CENTRO "
CIDADE UF CEP TELEFONE 2
ITARARE SP 18460000 3532-4200 2
BANCO AGENCIA CONTA TIPO CONTA 2
748 - BCO COOP SICREDI 0753-0 34293-9 Conta Corrente U b
APLICAGAO: 42
e}
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Entrega . ,E Qé

| ITem |DESCRICAO - | UN. | QUANTIDADE| VALORUNITARIO|  VALORTOTAL] £
001  REPASSE REF. SETEMBRO/2022 . 1,0000 53.000,00 53.000,0@) ©
= Lt

c3

o3

Ty
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30
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g3

RETENGCAO VL. RETIDO = £,00 | VL. LIQUIDO = 53.000,00 | VL. BRUTO = 53.000,0§ §
z 5

DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL o 3
7.889.184,48 7.835.735,12 53.000,00 449,38 §

ORDENADOR CONTADOR(A) LIQUIDACAO PAGO % §
e A A A SN

9 8

Banco: a4 =

HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA LEIDE / GERALDO Conta: % fé
Prefeito Municipal CRC 15P248868/0-0 ' e =
Cheques: S 2

w

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: E §

- < n

(cinglienta e trés mil reais) JOAO CARLOS LOPES DE MATTOS 4
Tesoureiro & §

Referente ao Valor da Nota acima discriminada. § Ag
ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento ‘_CI_ %

W o

ITARARE, de de Namero: 43
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VERIFICACAO DAS E‘ﬁg%
ASSINATURAS i'f%ﬁg’

Caodigo para verificacdo: 4ABA-CB3F-F479-CEF3

Este documento foi assinado digitaimente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

o LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122 XXX.XXX-09) em 18/10/2022 15:23:50
(GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

%"  MARCELO COQUEMALA (CPF 258.XXX.XXX-73) em 18/10/2022 15:25:57 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

%  HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026 . XXX.XXX-08) em 18/10/2022 15:37:58 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: AC SINCOR RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagao por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacac/4ABA-CB3F-F479-CEF3



Aviso de lancamento

e

Agéncia 420-0
Conta corrente 8667-3 F M S RECEITAS IMPOSTOS

(3331815465002
18/10/2022 15:5

Data 18/10/2022 Valor R$ £3.000,00 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 18/10 0420 33972-5 SANTA C
M ITAR, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.972, lote
00420, lancado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Cinglienta e trés mil reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagac e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: SILVIA C PONTES em 18/10/2022 15:51:29

Transagado efetuada com sucesso por: JF964990 SILVIA C PONTES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 06800 729 0088



TRANSPORTE - 339725
DEMIONSTRATIVOS INTEGRAL

RECEITAS E DESPESAS
OUTUBRO DE 2022

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ltararé — Estado de S&o Paulo
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Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestacdo de contas do
pagamento referente ao repasse de OUTUBRO DE 2022, autorizado pela Lei Municipal 4213
de 17/01/2022, o valor de R$ 53.000,00 (Cinguenta e Trés Mil); recebido no dia 18 de Qutubro
de 2022. ‘

- Convénio 001/2022 — TRANSPORTE

itararé, 03 de Novembro de 2022

o :
i

1%
i A

Marlene Ferreira de Oliveira

CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de ltararé — SP
Heliton Scheidt do Valle
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RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de SalGde da Prefeitura Municipal de

ftararé, a importancia de R$ 53.000,00 (Cinquenta e Trés Mil Reais) referente ao repasse

do més de OUTUBRO DE 2022.

- TRANSPORTE - Convénio 001/2022

Banco do Brasil:
Agéncia: 0420-0

C/C: 033972-5

ltararé (SP) 13 de Outubro de 2022.

B

Marcus Vinicius Lucri\dxMartins Filhe
CPF: 371.631.588-58 ‘

Coordenador Financeiro \\ /
~. Yl
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CONCILIAGCAO BANCARIA - TRANSPORTE

LEI MUNICIPAL N° 4213 DE 17/01/2022
OUTUBRO DE 2022

Rua Sdo-Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (13) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ltararé — Estado de S&o Paulo i

BANCO - BANCO DO BRASIL TIPO DE _REC‘URSQ UTILIZADO
AGENCIA 0420-0 TRANSPORTE gARQg;':_' RECURSOS OUTROS
C.CORRENTE 33972-5 1 2 3 4
DATA HISTORICO " DOCUMENTO' ENTRADA |  SAIDA SALDO | HPOREC.
29/09/2022 Saldo Anterior ‘ - R$ ’ - T
04/10/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 8.497,80 | R$ - | RS 8.497,80 | C 3
04/10/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 . 10.234,80 | R$ - | RS 18.732,60 | C 3
04/10/2022 BB Rende Facil 9.903 - |R$ 1873260 | RS - D 4
05/10/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.017.853 - |R$ . 112779 | R$ (1.127,79)] D 1
05/10/2022 TED Transf Eletr. Disponiv 100.501 - |R$ 60,00 | R$ (1.187,79){ D 1
05/10/2022 TED Transf Eletr. Disponiv 100.502 - |R$ : 1.90000 | R$ (3.087,79)| D 1
05/10/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.503 - |RS 405,00 | R$ (3.49279)| D 3
05/10/2022 Tarifa Pacote de Servicos 872.781.200.332.826 - |RS 66,00 | R$ (3.558,79)| D 3
05/10/2022 BB Rende Facil 99057 " | 3.558,79 | R$ - | R$ - {c 4
06/10/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.005.284 | R$  .18.300,00 | R$ - | Rs 18.300,00 | C 4
06/10/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.005.284 | R$ 405,00 | R$ - | RS$ 18.705,00 | C 3
06/10/2022 BB Rende Facil 112.790.100.001.915 | R$ 001 |R$ - | RS$ 18.705,01 | C 4
06/10/2022 | TED 100601 ‘RS - |R$  33.80856 | R$ (15.10355) D | 1
1 06/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 862.791.200.123.465 | R$ - |R$ 11,00 | R$ (15.114,55)| D 3
06/10/2022 | ~ BB Rende Facil 9.903 R$ 1511455 | R$ - | R$ - {c 4
0611072022 BB Rende Facil 112.800.100.002.662 | R$ '0,01 | RS - | RS 0011 C 4
07/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R$ - |R$  001|RS$ - {c 4
1711012022 Pagamento de Boleto 101,701, RS - |R$ _ 16861 | R$ (168,61)| D 1
17/10/2022 BB-Rende Facil. 9.903. R$ 168,61 | R$ - |Rs - |c 4
18/10/2022 | Transferencia Recebida. 550.420.000.008.667 | R$  53.000,00 | R$ - | RS$ 53.000,00 | C 1
18/10/2022 | . BB Rende Facil 112.910.200.001.750 | R$ 0,01 | R$ - | RS 53.000,01 | C 4
18/10/2022 | Transferencia Enviada. 550.420.000.005.284 | R$ - |R$ 1830000 | RS 34.700,01 | D 4
18/10/2022 | Transférencia Enviada 550.420.000.017.853 | R$ - |R$ 191263 | RS 32.787,38 | D 1
| 18/10/2022 | Transféréncia Enviada 550.420.000.051.500 | R$ - |R$ 210000 | R$ 30.687,38 | D 1
| 18/10/2022 | Trahsfetencia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - |R$ 87751 | R$ 29.809,87 | D 1
18/1012022 | Transferencia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - |R$ 706326 R$ 2274661 | D 1
18/10/2022 |  TED Transt Eletr.Disponiv 101.801 R$ - |R$ 1.700,00 | R$ 21.046,61 | D 1
| 18/10/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.802 . RS$ - |R$ 131390 | R$ 19.732,71 | D 1
18/10/2022 { ~ TED TransfEletr.Disponiv 101.803 . R$ - |RS$ 844,65 |-R$ . 18.888,06| D | 1
| 18/10/2022 |  TED Transf Eletr. Disponiv 101.804 . R$ - |R$ 190000 | R$ 16.988,06 | D 1
18/10/2022 | Impostos 101.805 RS - |RS 21,00 | R$ 16.967,06 | D 1
18/10/2022 Impostos 101.806.. . R$ - |Rs 13,50 | R$ 16.953,56 | D 1
18/10/2022. impostos 101.807 RS - |Rr$ 65,10 | R$ 16.888,46 | D 1
18/10/2022 . " Impostos 101.808 R$ - IRS 41,85 | R$ 16.846,61 | D 1
18/10/2022.|  TED Transf Eletr.Disponiv 101.809 RS - IR$ 760,00 | R$ 16.086,61 | D 1
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18/10/2022 |  TED Transf.Eletr.Disponiv 101.810 RS - |R$ 119404 | R$ 14.892,57 | D
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.238 | R$ - |R$ 11,00 | RS 1488157 | D | 3
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.239 | R$ - |R$  11,00| RS 1487057 | D | 3
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.240 | R$ - |Rs 11,00 | R$ 1485957 | D | 3
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.241 | R$ - |rs 11,00 | R$ 1484857 | D | 3
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.242 | R$ - |Rs 11,00 | R$ 1483757 | D | 3
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.243 | R$ - | RS 11,00 | R$ 1482657 | D | 3
18/10/2022 BB Rende Facil 9.903 RS - |Rs  14.82657 | RS N
20/10/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.033.973 | R$ - R$ ‘ 542,00 | R$ (542,00)| D
20/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R$ 542,00 | R$ - | RS - el 4
20/10/2022 BB Rende Facil 112.940.100.002.176 | R$ 0,01 | R$ - | RS 01| C| 4
21/10/2022 BB Rende Facil 9.903 - IR 0,01 | R$ - | bl 4
26/10/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.017.853 |/ - |R$ 265893 | R$ (265893)| D | 1
26/10/2022 BB Rende Facil 9.903 o 2.658,93 | R$ - R$ - c 4
27/10/2022 BB Rende Facil 113.000.100.002.539 | R$ 0,02 | R$ . - |Rs 002l c| 4
27/10/2022 BB Rende Facil 9.903 ' R$ - |R$ . 002|R$ - Ipl| 4
31/10/2022 SALDO -1 R$ T RS -
RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA
TIPO DE RECURSO UTILIZADO .  EC  ENTRADA | -/ SAIDA =

RECURSO - TRANSPORTE 1 |R$ 53.00000|R$ 6007333 | R$ (7.073,33)
RECURSO - TRANSPORTE PARCIAL 2 7 |R$ - | Rs - | RS -

IRECURSOS PROPRIOS : 3. .- |R$ 1913760 |R$ - 548,00 | RS - 18.589,60

OUTROS A 4 RS 4034294 | RS 51.859,21 | R$ (11.516,27)

TOTAL  bR$ 11248054 | R$ 11248054 | RS -

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
itararé — Estado de Séao Paulo
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il - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

| ‘RECURSO TRAl\.iSl;O’ﬁTE
(=) Saldo Anterior . R$ 18.462,81
(+) Valor Recebido R$ 53.000,00
(+) Receita de Aplicacio Financeira R$ 5,82
(-) Valor Utilizado " R$ 60.073,33
(=) Saldo Final transporte para o-Periodo Seguinfe’ : | g - v - : RS$ 11.395,30
RECURSO PR@PR!O:
(=) Saldo Anterior O R3S (18.094,57)
{+) Valor Recebido : R$ 19.137,60
(-) Valor Utilizado : , R$ 548,00
(=) Saldo Final da Recurso Proprio para o Periodo Seguinte é;ﬁr_essgatbii A 'f. R$ . \:495,03

EXTRATO BANCARIO

(=) Saido om Gonta Corrente para o Periodo Sequimte . | RS  11.890,33

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
liararé — Estado de S&o Paulo




DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

LEI MUNICIPAL N°® 4213 DE 17/01/2022
TRANSPORTE - OUTUBRO DE 2022

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura Municipal de itararé

CONVENIADA: Santa Casa de Misericordia de ltararé

CNPJ: 50.055.250/0001-05

ENDERECO E CEP Rua S&o Pedro, 30 — Centro — ltararé Cep: 18460-009
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE SERGIO LUIZ PEREIRA CRESPI

CEP 291.976.318-09

OBJETO Manuten¢o e Funcionamento da Entidade

EXERCICIO 2022

ORIGEM DOS RECURSOS MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RE

DATA DOC. © ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO' ', SGAL |- NATUREZADA | -N°DODOC. DE
¢ ENTO | NOTAFISCAL 1 pespesa  |© -~ CREDITO. VALOR
16/09/2022 |AUTO POSTO ESTRADAO DE ITARARE LTDA " - 149984 | COMBUSTIVEL | 550.420.000.017.853 | MUNICIPAL |RS$ 1.127,79 |
21/09/2022 |NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS LTDA 7 7" " "ag5. 7 |" MANUTENCAO 100.501 MUNICIPAL | R$ 80,00 |
21/0912022 |NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS LTDA < T A oot 100.502 MUNICIPAL | R$ 1.900,00
oo R - MAT ESCRIT E RECURSOS
,01/09/2022 |LUCIANO PONTES VIEIRA - s i 100.503 A apmios | °® 405,00
. . . FOLHA DE
06/10/2022: . |AMANDA BARROS AVILA ; oo 100.601 MUNICIPAL | R$ 2.822,98
) ) - e FOLHA DE
06/10/2022 - |AMANDA DE JESUS MELO ‘ : P eeian 100.601 MUNICIPAL | R$ 2.522,08
. ’ i FOLHA DE
'06/10/2022 |ANA PAULA DOS SANTOS N B o A 100.801 MUNICIPAL | R$ 1.643,71
T i - FOLHA DE
06/10/2022 | ANDERSON BARBOSA VIEIRA 7 . , L e 100.601 MUNICIPAL | R$ 2.133,35
06/10/2022 .|CARLOS EDUARDO GASPARETTO DE ANDRADE = . 1 o ngm?z STEO 100.601 MUNICIPAL | R$ 1.430,10 |7
Ja o . FOLHA DE
_.06/10/2022 |CELIO LOPES LACERDA J . . R AR 100.601 MUNICIPAL | R$ 2.419,48
. e FOLHA DE ’
06/10/2022 |DEBORA DE SOUZA FREITAS o 100.601 MUNICIPAL | RS 2.216,15 |
06/10/2022 |GILMAR FERREIRA e P;gmsg?o 100.601 MUNICIPAL | R$ 1.989,36
= - FOLHA DE
06/10/2022 |LUANA DE SOUZA GERING o o 100.601 MUNICIPAL | R$ 3.112,68
T w T ‘ e FOLHA DE . .
06/10/2022 [MARIA SILVIA DOS SANTOS 7 3 _ ' PRCAMENTO 100601 MUNICIPAL | R$ 1.439,96 |
06/10/2022 |MARIO CESARDASILVA # e phoLHATE 100.501 MUNICIPAL | R$ 2:663,05 |
06/10/2022 |MARIZA DE ALMEIDA , e S 100.601 MUNICIPAL | R$ 1.874,70
ATAEY 1 BB — FOLHA DE ,
06/10/2022 |NATALY LOPES DE CAMPOS e 100.601 MUNICIPAL | RS 2.019,11
. - FOLHA DE -
06/10/2022 |OSWALDO COSTA TEIXEIRA _ Al 100.601 MUNICIPAL | RS 1.482,12
p - FOLHA DE
06/10/2022 |ROBSON DNOFRE DE OLIVEIRAVITO o proLHA DE 100.601 MUNICIPAL | RS 2.308,75
o - FOLHA DE :
06/10/2022 |SANDRA GOMES DEL ANHOL A - 100.601 MUNICIPAL | RS 150,00
06/10/2022 | TAINARA MARINO DA SILVA SANTOS - AN " 100.601 MUNICIPAL | RS $75,00
. e o FOLHA DE :
06/10/2022 |TATIANE MAGEDO DE MIRANDA . : e 100.601 MUNICIPAL | R$ 475,00
06/10/2022 |VANESSA APARECIDA FERREIRA " e oOLHADE 100.601 MUNICIPAL | RS 150,00
18/10/2022 |SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A i . soesag | DIARMSE 101.701 MUNICIPAL | RS 168,61

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ftarare --Estado de Séo Paulo i
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01/10/2022 |AUTO POSTO ESTRADAO DE [TARARE LTDA - 150427 ~ | COMBUSTIVEL | 550.420.000.017.853 | MUNICIPAL | RS 1.912,63
04/10/2022 |SILVA E DE GHEGHI AUTO PECAS LTDA 14120 4 vapnl 550.420.000.051.500 | MUNICIPAL | R$ 2.100,00
30/09/2022 |AUTO POSTO FABRI LTDA 53043 .~ | COMBUSTIVEL | 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL | R$ 877,51 |
30/08/2022 |AUTO POSTO FABRILTDA 53944 COMBUSTIVEL | 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL | R$ 7.063.26
13/10/2022 |J R DOS SANTOS DEBRITO 7 19 ;‘fc"fg\ff‘gs 101.801 MUNICIPAL | R$ 1.700,00 |+
13/10/2022 |J V SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 23 g 5@?&’35‘5% - 101.802 MUNICIPAL | R$ 1.313,90 |
14/10/2022 | GUILHERME GONCALVES SERVICOS MEDICOS LTDA 21 - P’*fé‘fgﬁffs - 101.803 MUNICIPAL | R$ 4465 |
13/10/2022 |DE PAULA SERVICOS MEDICOS 31 REmoGRQ. 101.804 MUNICIPAL | R$ 1.900,00 |
18/10/2022 |IMPOSTOS - DARF 101.805 MUNICIPAL | R$ 21,00
18110/2022 |IMPOSTOS / - DARF 101.806 MUNICIPAL | R$ 13,50
18/10/2022 |IMPOSTOS DARF 101.807 MUNICIPAL | R$ 85,10
18/10/2022 |IMPOSTOS s DARF 101.808 MUNICIPAL | R$ 4185 |
06/10/2022 |NOVA ASSISTENGIA TECNICA MULTIMARCAS LTDA 268 MANLTENCRO 101.809 MUNICIPAL | R$ 760,00 |~
06/10/2022 |NOVA ASSISTENGCIA TECNICA MULTIMARCAS LTDA 8es, S / AR 101.810 MUNICIPAL | R$ 1.194,04
15/10/2022 |VALDETE LOPES DO VALLE - ME 750 T | 550.420.000.033.973 | MUNICIPAL | RS 542,00
17/10/2022 |AUTO POSTO ESTRADAO DE ITARARE LTDA 150981 COMBUSTIVEL | 550.420.000.017.853 | MUNICIPAL |R$ 2.658,93
31/07/2022 |TARIFAS BANGARIAS - BAGOTES BE s RECURSOS | oq 143,00 |
B S SERVICOS st :
TOTAL DAS DESPESAS o o RS 6062133 |
0BS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS - ANEXO 17 - LANGADO. CONFORME CONCILIACAC BANGARIA)

(=) SALDO PARA O MES SEGUINTE

| : ‘I~ DESPESAS PROGESSADAS POR AJUSTI ‘
il -TdrALL.bEéPESAS REALIZADAS COM REPASSE PUBLICO T — RS 60.073}33/
|DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS RS 548,00
(=) TOTAL DAS DESPESAS RS 60.621,33 ‘
REPASSE RECEBIDO RS 53.000,00 |
SALDO MES ANTERIOR RS 18.462,81 |
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 5,82
SALDO DE RECURSO PROPRIO MES ANTERIOR . RS 18.094,57
RECURSO:PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE RS 19.137,60
(=) TOTAL DAS RECEITAS RS 72.511,66
RS 11.880,33 |

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ltarare -'Estado de S&o Paulo




G334011719151831010

Consultas - Extrato de conta corrente ~ 01/11/2022 17:22:37

108
Cliente - Conta atual
Agéncia 420-0
Confa corrente  33972-5 SANTA C M ITARARE
Periodo do 10 /2022
Lancamentos
bat Dt. " Dt' " Ag. origem Lote Histérico ’ b' Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
209/09/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior vf 000C '
04/10/2022 0420 98015 870 Transferéncia recebida 550.420.&100006.754 8.497,80C
04/10 0420 6754-7 SANTA CASAMI ‘
04/10/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 10.234,80 C
04/10 0420 6754-7 SANTA CASA M |
04/10/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil - 9.903 18.732,60 D 0,00C
05/10/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviaaa 550.420.000.017.853 1.127,78 D
05/10 0420 17853-5 AUTO POSTO EST
05/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.501 60,00 D
748 0753 036093181000195 NOVA ASSISTEN
05/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.502 1.900,00 D
o 748 0753 036093181000195 NOVA ASSISTEN
05/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispeniv 100.503 405,60 D
237 1561 16750412882 LUCIANO PONTES VI
05/10/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 872.781.200.332.826 66,00 D
Cobranga referente 05/10/2022 )
05/10/2022 0000 00000 798 BB Rende Facit 9.903 3.558,79 C 0,00C
06/10/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.005.284 18.300,00 C

06/10 0420 5284-1 SANTA CASA ITA
06/10/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.005.284 405,00 C - 18.705,00C
06/10 0420 5284-1 SANTA CASA ITA

05/10/2022 06/10/2022 0000 14325 300 BB Rende Facil . 112.790.100.001.915 0,81C 18.705,01 C
06/10/2022 0000 13105 438 TED ' 100.601 33.808,56 D

748 0753 050055250000105 SANTA C M ITA /,’
06/10/2022 ogoe 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.791.200.123.465 11,00 D 7

Cobranga referente 06/10/2022

06/10/2022 0000 00000 798 BB Rende Facit 9903  1511485C
06/10/2022 07/10/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 112.800.100.002.662 0,01C 0,01C
07/10/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 0,610 o00C
17/10/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.701 168,61 D

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
17/10/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil - 9.903 168,61C 0,60C
18/10/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.008.667  53.000,00C  53.000,00 C

) 18/10 0420 8667—3 F M S RECEITAS
17/10/2022 18/10/2022 0000 14325 900 BB Rende Facii  © 112.910.200.001.750 0,01C 53.000,01 C
18/10/2022 0420 98015 470 Transferéncia enviada 550.420.005.005.284 18.300,00 B
18/10 0420 5284-1 SANTA CASA ITA '